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Dnr 12KS/0296 Kommunstyrelsens gustavsbergsutskott 2013-11-07  § 58 

 

Svar på motion (S) Förbättra tillgängligheten till Farstalandet 
och bortre Slottsvik; förläng Chamottevägen i Gustavsberg 

 
 
Kommunstyrelsens Gustavsbergsutskotts förslag 

  

Motionen avslås 
 
Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige 

 
Ärendebeskrivning 

Jan-O. Landqvist (S) har i en motion föreslagit att kommunfullmäktige 

ska ge samhällsplaneringsnämnden i uppdrag att låta förlänga 

Chamottevägen västerut. Motionen föreslår att Chamottevägen ska gå 

rakt över båtuppläggningsplatsen (även kallat Sågplan eller Boplatsen) 

och ansluta till nuvarande Odelbergsväg.  

Förvaltningens bedömning är att motionärens förslag endast gagnar ett 

fåtal. Vinsten i tid för detta fåtal bedöms som liten. Den minskning av 

trafik som motionens förslag skulle innebära för Idrottsvägen och 

Barlows väg, bedöms upplevas som knappt märkbara. Motionens förslag 

bedöms innebära större negativa effekter för boende på Rättarvägen än 

positiva effekter för trafiksituationen på Idrottsvägen och Barlows väg. 

 

Planeringen av centrala Gustavsberg bygger på att det ska underlättas för 

gång- och cykeltrafikanter att ta sig fram och samhället ska inte planeras 

kring bilen.   

 

Förvaltningen föreslår att motionen avslås. 

 
Handlingar i ärendet  

Tjänsteskrivelse Svar på motion (S) Förbättra tillgängligheten till 

Farstalandet och bortre Slottsvik; förläng Chamottevägen i Gustavsberg, 

2013-08-28 

Motion (S) Förbättra tillgängligheten till Farstalandet och bortre 

Slottsvik; förläng Chamottevägen i Gustavsberg 

 
Yrkanden 

Annika Andersson Ribbing (S) yrkar bifall till motionen. 

 

Peter Frej (M) yrkar bifall till förvaltningen förslag till beslut. 

 

Anders Bergman (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 
Propositioner 
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Ordförande ställer proposition om Kommunstyrelsens 

gustavsbergsutskott beslutar enligt Frejs och Bergmans yrkande. 

 

Ordförande ställer proposition om Kommunstyrelsens 

gustavsbergsutskott beslutar enligt Ribbings yrkande. 

 

Ordförande finner att Kommunstyrelsens gustavsbergsutskott beslutar 

enligt Frejs och Bergmans yrkande. 

 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 
 

S-gruppen reserverar sig till förmån för eget yrkande. 
 
 
Sändlista 

Nämndsekretariatet  

W3D3 Dnr 12KS/0296 


